4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.02.2024

	             № 17

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством муниципального координатора местного отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры города Нефтеюганска Е.Н.Джанаевой от 14.02.2024 № Исх.№ 12 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную добровольческую деятельность на территории города Нефтеюганска и участие во Всероссийской акции «Ёлка желаний»:
	Белобородко
Николая Александровича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Береговую
Анастасию Дмитриевну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Бугрова
Ивана Николаевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Винника
Сергея Анатольевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Гаврилову
Диану Андреевну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Григорьева
Александра Олеговича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Давтян
Анастасию Андреевну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Дзюбу
Андрея Владимировича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Донченко
Анжелику Олеговну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Кленину
Наталью Викторовну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Кострову
Анастасию Валерьевну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Кужахметова
Нурсултана Жакслыковича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Кужахметову
Викторию Вячеславовну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Луневу
Екатерину Сергеевну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Мальцева
Дмитрия Валерьевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Мальчикова
Максима Валерьевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Маркину
Валерию Александровну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Мухтаруллину
Фариду Гайнулловну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Овсепяна
Владимира Сероповича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Рябова
Евгения Дмитриевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Сергеева
Никиту Сергеевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Слипченко
Сергея Сергеевича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Филобок
Ольгу Владимировну
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Ханларова
Мовлама Ровшан оглы
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	Шадыматова
Фирдавса Халимовича
	-
	волонтера Всероссийской акции «Ёлка желаний»;

	-
	Общество с ограниченной ответственностью «Металснабкомплект»;

	-
	Общество с ограниченной ответственностью «Уральские пельмени продакшн».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению
главы города
                      от 22.02.2024 № 17

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	26

	2.
	Роза (70 см)
	26

[bookmark: _GoBack]
image1.png